
 
 

Verzenden aan: griffier@horstaandemaas.nl  

 

 

Amendement 
 
 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas, in vergadering bijeen op 10 december 2019; 

 

gelet op agendapunt 2, het voorstel tot het vaststellen van de Verordening maatschappelijke 

ondersteuning gemeente Horst aan de Maas; 

 

gelet op artikel 147b van de Gemeentewet en artikel 25 van het Reglement van Orde voor de 

vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad gemeente Horst aan de Maas 2018; 

 

overwegende: 

dat organisaties worden geacht de CAO VVT (Verzorgings-, Verpleeghuizen en Thuiszorg) te 

hanteren bij het leveren van huishoudelijke hulp, middels gemaakte afspraken in AMvB juli 2017, met 

betrekking tot nieuwe loonschalen 

 

b e s l u i t : 

 

het conceptbesluit van burgemeester en wethouders te wijzigen in die zin dat aan artikel 19, lid 1 na 

sub b wordt toegevoegd sub c: 

c. dat organisaties bij aanbesteding van het leveren van huishoudelijke hulp de CAO 

VVT hanteren overeenkomstig de AMvB met betrekking tot de afspraken nieuwe 

loonschaal. 

 

 

Aldus ingediend door Aniet Fonteyne namens de SP 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 december 2019. 

 

 

De raad voornoemd, 
 
De voorzitter, 
{HAND1} 
 
 
 
 
 
drs. R.F.I. Palmen 

 
 
De griffier, 
{HAND} 
 
 
 
 
 
mr. R.J.M. Poels 

 

mailto:griffier@horstaandemaas.nl

